[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июля 2014 года                                                                                                           № 25/24
с. Нижние Бузули

О выделении денежных средств из средств бюджета администрации Нижнебузулинского сельсовета

Рассмотрев обращение главы администрации Нижнебузулинского сельсовета о выделении денежных средств из бюджета администрации Нижнебузулинского сельсовета на приобретение транспортных средств (легкового автомобиля повышений проходимости с количеством посадочных мест не более 8 и трактора ДТ-75) для нужд администрации, и о продажи бочки РЖТ-8, для нужд Нижнебузулинского участка ООО «РТС», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить денежные средства на приобретение в муниципальную собственность Нижнебузулинского сельсовета легкового автомобиля повышенной проходимости с количеством посадочных мест не более 8, при наличии необходим суммы денег в бюджете.
2. Выделить денежные средства на приобретение в муниципальную собственность Нижнебузулинского сельсовета трактора ДТ-75, при наличии необходимой суммы денег в бюджете.
3. Реализовать бочку РЖТ-8, для нужд Нижнебузулинского участка ООО «РТС».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                       Л.Ю. Лячканова